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Resultados
Información del evento 2TE Racing Valencia dag 1
Circuito Cheste
Fecha 07/03/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 48
Mejor tiempo del evento 01:37.924
Media del día 01:49.969
Pilotos en grupo 2TE 48
Mejor tiempo grupo 2TE 01:37.924
Tiempo medio grupo 2TE 01:49.969
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P220933 2TE 01:37.924 01:37.924 00:00.000 00:12.044 00:00.000 00:12.044 9
P220991 2TE 01:38.722 00:00.798 00:00.798 00:11.246 00:00.798 00:11.246 33
P220942 2TE 01:38.842 00:00.119 00:00.917 00:11.127 00:00.917 00:11.127 34
P220986 2TE 01:39.121 00:00.279 00:01.196 00:10.848 00:01.196 00:10.848 22
P220937 2TE 01:39.921 00:00.800 00:01.997 00:10.047 00:01.997 00:10.047 30
P220943 2TE 01:41.957 00:02.035 00:04.032 00:08.012 00:04.032 00:08.012 20
P220931 2TE 01:43.900 00:01.943 00:05.975 00:06.069 00:05.975 00:06.069 33
P220978 2TE 01:44.230 00:00.329 00:06.305 00:05.739 00:06.305 00:05.739 36
P221085 2TE 01:44.522 00:00.292 00:06.597 00:05.447 00:06.597 00:05.447 20
P220922 2TE 01:44.903 00:00.380 00:06.978 00:05.066 00:06.978 00:05.066 21
P220930 2TE 01:45.239 00:00.336 00:07.314 00:04.730 00:07.314 00:04.730 30
P220957 2TE 01:45.256 00:00.017 00:07.332 00:04.712 00:07.332 00:04.712 33
P220995 2TE 01:45.571 00:00.314 00:07.646 00:04.398 00:07.646 00:04.398 18
P220953 2TE 01:46.061 00:00.489 00:08.136 00:03.908 00:08.136 00:03.908 23
P220950 2TE 01:46.091 00:00.030 00:08.166 00:03.878 00:08.166 00:03.878 27
P220977 2TE 01:46.213 00:00.121 00:08.288 00:03.756 00:08.288 00:03.756 39
P221001 2TE 01:46.600 00:00.386 00:08.675 00:03.369 00:08.675 00:03.369 3
P220963 2TE 01:47.208 00:00.608 00:09.283 00:02.761 00:09.283 00:02.761 21
P221054 2TE 01:47.432 00:00.224 00:09.507 00:02.537 00:09.507 00:02.537 23
P221002 2TE 01:47.795 00:00.363 00:09.871 00:02.173 00:09.871 00:02.173 13
P220939 2TE 01:47.937 00:00.142 00:10.013 00:02.031 00:10.013 00:02.031 6
P220924 2TE 01:48.163 00:00.225 00:10.238 00:01.806 00:10.238 00:01.806 2
P220959 2TE 01:48.600 00:00.437 00:10.675 00:01.369 00:10.675 00:01.369 21
P220934 2TE 01:49.101 00:00.500 00:11.176 00:00.868 00:11.176 00:00.868 14
P220982 2TE 01:49.448 00:00.346 00:11.523 00:00.521 00:11.523 00:00.521 21
P220968 2TE 01:49.635 00:00.187 00:11.711 00:00.333 00:11.711 00:00.333 27
P220932 2TE 01:50.471 00:00.835 00:12.546 00:00.501 00:12.546 00:00.501 24
P220954 2TE 01:51.191 00:00.720 00:13.266 00:01.221 00:13.266 00:01.221 12
P221095 2TE 01:51.402 00:00.211 00:13.477 00:01.432 00:13.477 00:01.432 8
P220926 2TE 01:51.406 00:00.004 00:13.481 00:01.437 00:13.481 00:01.437 33
P220935 2TE 01:51.495 00:00.088 00:13.570 00:01.525 00:13.570 00:01.525 12
P04431 2TE 01:52.408 00:00.913 00:14.484 00:02.439 00:14.484 00:02.439 13
P206464 2TE 01:54.705 00:02.296 00:16.781 00:04.736 00:16.781 00:04.736 4
P220964 2TE 01:54.728 00:00.022 00:16.803 00:04.758 00:16.803 00:04.758 2
P221098 2TE 01:55.212 00:00.484 00:17.287 00:05.242 00:17.287 00:05.242 22
P220936 2TE 01:55.337 00:00.125 00:17.413 00:05.368 00:17.413 00:05.368 8
P206542 2TE 01:55.479 00:00.141 00:17.554 00:05.509 00:17.554 00:05.509 6
P220951 2TE 01:56.312 00:00.832 00:18.387 00:06.342 00:18.387 00:06.342 13
P220955 2TE 01:57.449 00:01.137 00:19.524 00:07.479 00:19.524 00:07.479 20
P221099 2TE 01:58.511 00:01.061 00:20.586 00:08.541 00:20.586 00:08.541 12
P221086 2TE 01:59.501 00:00.990 00:21.576 00:09.531 00:21.576 00:09.531 4
P220967 2TE 02:00.243 00:00.742 00:22.319 00:10.274 00:22.319 00:10.274 13
P220923 2TE 02:02.248 00:02.004 00:24.323 00:12.278 00:24.323 00:12.278 17
P220945 2TE 02:08.507 00:06.259 00:30.583 00:18.538 00:30.583 00:18.538 22
P221096 2TE 02:11.631 00:03.123 00:33.706 00:21.661 00:33.706 00:21.661 1
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